
Uchwała nr 4 

 

VIII Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

z dnia 18 maja 2012 r. 

  

w sprawie 

 rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania  

Krajowej Komisji Rewizyjnej za okres od czerwca 2011 do marca 2012 

 

 

Na podstawie art. 31 pkt 12 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001r., Nr 5, poz. 42 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Krajowy Zjazd Izby Architektów RP rozpatrzył i zatwierdza sprawozdanie Krajowej Komisji 

Rewizyjnej za okres od czerwca 2011 r. do marca 2012 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Marek Czuryło, architekt IARP 

 

Przewodniczący Zjazdu 

 

 

 

Aleksander Skupin, architekt IARP 

 

Sekretarz Zjazdu 

 

 

 

 

 

 


